借 用 願

高 砂 市 消 防 署 長 宛

                         所 在 地 荒井町千鳥１丁目１－１

                         名  称 高砂市役所

                         代表者名 高砂 太郎

下記のとおり借用願います。

  １ 品   名   DVD 「地震火災から命を守るために」

２ 数   量   １本

３ 期   間   令 和○○年○○月○○日（○） ○○時○○分     から

        令 和○○年○○月○○日（○） ○○時○○分     まで

４ 使用目的   防災訓練・研修

５ 取扱責任者   氏 名 高砂 次郎        連絡先 ○○○－○○○－○○○○

   注意事項

１．目的外使用、又貸し使用はしないでください。

２．返却日は厳守してください。

３．借用品を破損、紛失などした場合、必ず連絡してください。

＊貸出日付 ＊貸出者印 ＊返却日付 ＊受取者印

                  ＊印の欄については消防署使用欄ですので記入しないでください。